不動産取得税非課税申告書
令和   年   月   日

  愛知県     県税事務所長殿
取得者 住  所
    （所在地）

氏  名
（名称及び代表者氏名）

電話番号

 下記のとおり、申告します。

取

得

し

た

不

動

産

の

明

細

土

地

所     在     地 地   番 地   目 地   積 取得年月日 取得原因 登 記 受 付
年 月 日

㎡

・ ・  ・ ・

     ・ ・  ・ ・

家

屋

所     在     地 家 屋 番 号 種類及び構造 床 面 積 取得年月日 取得原因 建 築 又 は 登 記
受 付 年 月 日

㎡

・ ・  ・ ・

     ・ ・  ・ ・

非課税の
理由とな
る用途

上記の用に供し始める時期

※
処
理
結
果

県
税
規
則
第
三
十
四
号
様
式
の
十
二